内部控制鉴证报告 《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中2013.04.20

烟台东诚生化股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

国证券报》及巨潮资讯网

内部控制规则落实自查表 《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中

国证券报》及巨潮资讯网

2013.04.20

2013年第一季度报告正文 《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中

国证券报》及巨潮资讯网

2013.04.20

2013年第一季度报告全文 《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中

国证券报》及巨潮资讯网

2013.04.20

关于全资子公司完成工商变更登记的公

告

《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中

国证券报》及巨潮资讯网

2013.05.07

2012年度股东大会决议公告 《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中

国证券报》及巨潮资讯网

2013.05.17

关于签订《新型抗真菌药物研发中心合

同书》的公告

《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中

国证券报》及巨潮资讯网

2013.05.21

第二届董事会第十三次会议决议公告 《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中

国证券报》及巨潮资讯网

2013.05.23

拟收购股权所涉及的烟台大洋制药有限

公司股东全部权益价值资产评估报告

《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中

国证券报》及巨潮资讯网

2013.05.23

第二届监事会第九次会议决议公告 《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中

国证券报》及巨潮资讯网

2013.05.23

关于收购烟台大洋制药有限公司股权的

公告

《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中

国证券报》及巨潮资讯网

2013.05.23

关于部分股份解禁后自愿追加锁定的公

告

《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中

国证券报》及巨潮资讯网

2013.05.24

首次公开发行前已发行股份部分上市流

通提示性公告

《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中

国证券报》及巨潮资讯网

2013.05.24

关于控股子公司完成工商变更登记的公

告

《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中

国证券报》及巨潮资讯网

2013.06.19

2012年度权益分派实施公告 《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中

国证券报》及巨潮资讯网

2013.06.25

烟台东诚生化股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 81,000,000 75%   -23,118,750 -23,118,750 57,881,250 53.59%

1、国家持股 0 0%   0 0%

2、国有法人持股 0 0%   0 0%

3、其他内资持股 63,450,000 58.75%   -5,568,750 -5,568,750 57,881,250 53.59%

其中：境内法人持股 63,450,000 58.75%   -5,568,750 -5,568,750 57,881,250 53.59%

境内自然人持股 0 0%   0 0%

4、外资持股 17,550,000 16.25%   -17,550,000 -17,550,000 0 0%

其中：境外法人持股 17,550,000 16.25%   -17,550,000 -17,550,000 0 0%

境外自然人持股 0 0%   0 0%

5、高管股份 0 0%   0 0%

二、无限售条件股份 27,000,000 25%   23,118,750 23,118,750 50,118,750 46.41%

1、人民币普通股 27,000,000 25%   23,118,750 23,118,750 50,118,750 46.41%

2、境内上市的外资股 0 0%   0 0%

3、境外上市的外资股 0 0%   0 0%

4、其他 0 0%   0 0%

三、股份总数 108,000,000 100%   0 0 108,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年5月27日，公司总股本中44,651,250股首次发行前已发行股份符合解除限售条件；同时，因公司股东烟台金业投资

有限公司自愿追加锁定承诺，故报告期内公司申请解除限售股份数为23,118,750 股，导致公司报告期末无限售条件股份由

27,000,000股增加至50,118,750股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

烟台东诚生化股份有限公司 2013 半年度报告全文

24

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 10,585

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

烟台东益生物工

程有限公司